平成 30年 1月 4日

各位

      山形県山形市旅籠町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

個人向けインターネットバンキング

1日あたりの『振込・振替限度額』の引き下げについて

株式会社きらやか銀行（本店：山形市、頭取：粟野 学）は、個人向けインターネットバンキ

ングにおける不正送金の発生事例が増加している状況を踏まえ、1日あたりの『振込・振替限度額』

の上限を引き下げ致します。

 大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

   1. 振込・振替限度額  変更前 2,000万円

変更後 1,000万円

   2. 開始日   平成 30年 1月 15日（月）

以上

本件に関するお問い合せ （平日 9:00～17:00）

マイネットバンキング

０１２０－２２－０５０８

ネットきらやかさくらんぼ支店

０１２０－８７－０５０８